
Zarządzenie Nr 14/2007
Wójta Gminy Głowno

z dnia 28 września 2007 r.

w sprawie: zmian budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2007 rok. 

  Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz.  1568;  z  2004  r.  Nr  102,  poz.  1055,  Nr  116,  poz.  1203,  Nr  167,  poz.  1759,
z  2005  r.  Nr  172,  poz.  1441,  Nr  175  poz.  1457;  z  2006  r.  Nr  17  poz.  128)  oraz  
art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 
i Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 187 poz. 1381, Nr 170 
poz.  1217  i  1218  i  Nr  249  poz.  1832;  z  2007  r.  Nr  88  poz.  587,  Nr  115  poz.  791  
i Nr 140 poz. 984) oraz na podstawie § 12 pkt 3 Uchwały Nr VI/58/07 Rady Gminy Głowno 
z  dnia  28  marca  2007  r.  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Głowno  na  2007  r., 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu Gminy Głowno na 2007 r. polegających na zwiększeniu 
dochodów i wydatków o kwotę 5.037 zł (  słownie: pięć tysięcy trzydzieści siedem złotych 
00/100  )  i  zmniejszeniu  dochodów i  wydatków  o  kwotę  14.985,60  (słownie:  czternaście 
tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt pięć złotych 60/100) zgodnie z załącznikiem Nr 1.

1.   W  związku  z  decyzją  Wojewody  Łódzkiego  Nr  FN.I  –  30112-111/2007  przyznano 
zmniejszającą  dotację  celową  w  wysokości  14.857  zł  na  sfinansowanie  składek  na 
ubezpieczenie  zdrowotne za osoby pobierające  niektóre  świadczenia  z pomocy społecznej 
oraz  niektóre  świadczenia  rodzinne  w  kwocie  1.333  zł  oraz  wypłaty  zasiłków  stałych  
z pomocy społecznej w kwocie 13.524 zł.

2.   W  związku  z  decyzją  Wojewody  Łódzkiego  Nr  FN.I  –  30112-124/2007  przyznano 
zmniejszającą dotację celową w wysokości  128,60 zł  z przeznaczeniem na zwrot podatku 
akcyzowego zawartego w cenie  oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji  rolnej 
wraz  z  pokryciem  kosztów  postępowania  w  sprawie  zwrotu  powyższego  podatku, 
poniesionych przez gminę.

3.  W związku z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN.I – 30112-126/2007 przyznano dotację 
celową  w wysokości  3.036  zł  z  przeznaczeniem  na  wypłatę  dodatków w kwocie  250  zł 
miesięcznie  na  pracownika  socjalnego  zatrudnionego  w  pełnym  wymiarze  czasu  pracy, 
realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2007.

4. W związku z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN.I – 30112-136/2007 przyznano dotację 
celową w wysokości 412 zł z przeznaczeniem na zakup podręczników dla dzieci w kwocie 
220  zł  oraz  zakup  jednolitego  stroju  dla  uczniów  szkół  podstawowych  i  gimnazjów  
w kwocie 192 zł.



5.  W  związku  z  pismem  DSR  –580-1/07  z  Krajowego  Biura  Wyborczego  Delegatura  
w Sieradzu przyznano dotacje celową w wysokości 1.589 zł z przeznaczeniem na wykonanie 
wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  
w 2007 roku.

§  2. Dokonuję przeniesień wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w  obrębie 

działu w  budżecie    Gminy  Głowno  na  2007  rok  zgodnie  z załącznikiem Nr 2 do 

zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 14/2007 
Wójta Gminy Głowno
z dnia 28 września 2007 r.

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki
Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie

010 Rolnictwo i łowiectwo 128,60 128,60
01095 Pozostała działalność 128,60 128,60

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie  
ustawami  

128,60

4210 Zakup materiałów i  
wyposażenia

2,52

4430 Różne opłaty i składki 126,08
751 Urzędy naczelnych 

organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sadownictwa 

1.589 1.589

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 1.589 1.589
2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie  
ustawami  

1.589

4110 Składki na ubezpieczenia  
społeczne

95

4120 Składki na Fundusz Pracy 14
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 555
4210 Zakup materiałów i  

wyposażenia
800

4410 Podróże służbowe krajowe 125

852 Pomoc społeczna 3.036 14.857 3.036 14.857
85213 Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne

1.333 1.333

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie  
ustawami  

1.333

4130 Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne

1.333

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 13.524 13.524



oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe  

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie  
ustawami  

13.524

3110 Świadczenia społeczne 13.524
85219 Ośrodki pomocy społecznej 3.036 3.036

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin

3.036

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

3.036

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

412 412

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów

412 412

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin

412

3260 Inne formy pomocy dla uczniów
SP Popów – 192 zł

192

4240 Zakup pomocy naukowych,  
dydaktycznych i książek
SP Popów – 220 zł

220

Ogółem 5.037 14.985,60 5.037 14.985,60



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 14/2007 
Wójta Gminy Głowno
z dnia 28 września 2007 r.

Dział Rozdział § Zwiększyć Zmniejszyć
600 60016

60016
4210
4270

2.000
-

-
2.000

600 2.000 2.000
801 80101

80101
80101
80101
80101
80101
80101
80101
80101
80101
80101
80101
80101
80104
80104
80104
80104
80104
80104

3020
4010
4040
4110
4210
4260
4270
4300
4370
4430
4440
4700
4740
3020
4010
4040
4210
4300
4440

5.380
-
-
-

5.189
-
-

4.500
-

1.000
5.541

-
100

1.908
-
-

100
-

385

-
6.401
3.609
5.000

-
3.600

700
1.000
1.000

-
-

400
-
-

1.193
1.168

-
32

-
801 24.103 24.103

Ogółem 26.103 26.103
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